Российская Федерация
Администрация Андреевского  муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.10.2021 года                                  № 36

	 О внесении изменений в постановление администрации Андреевского муниципального образования от 30.11.2015 года № 63 «О внесении изменений и дополнений в некоторые    постановления администрации Андреевского муниципального образования»

	В соответствии   с Федеральными законами  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,      руководствуясь Уставом Андреевского муниципального образования,  администрация Андреевского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Андреевского МО  от 30.11.2015 года № 63 «О внесении изменений и дополнений в некоторые    постановления администрации Андреевского муниципального образования»  следующие изменения :
   - пункты 1.6 и 1.14 –отменить.
 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования ( обнародования).

	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Андреевского
муниципального образования        		              А.Н.Яшин

Российская Федерация

Администрация Андреевского  муниципального образования

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.10.2021 года                                  № 36

О внесении изменений в постановление администрации Андреевского

муниципального образования от 30.11.2015 года № 63

«

О внесении

изменений и дополнений в некоторые    постановления администрации

Андреевского муниципального образования

»

В соответствии   с Федеральными законами  от 06.10.2003 года №131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

руководствуясь

Уставом

Андреевского муниципального

образования

,

администрация Андреевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление

администрации Андреевского МО

от 30.11.2015

года № 63

«

О внесении изменений и дополнений в некоторые    постановления

администрации Андреевского муниципального образования

»

следующие

изменения :

-

п

ункты

1.6 и 1.14

–

отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования ( обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постан

овления оставляю за собой.

Глава администрации

Андреевского

муниципального образования

А.Н.Яшин